

Named Insured TGE Resources, Inc.			Endorsement Number
Policy Symbol ECP	Policy Number G27572650 006	Policy Period 03/31/2021 to 03/31/2022	Effective Date of Endorsement 03/31/2021
Issued By (Name of Insurance Company) Westchester Surplus Lines Insurance Company			

Insert the policy number. The remainder of the information is to be completed only when this endorsement is issued subsequent to the preparation of the policy.

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

WAIVER OF TRANSFER OF RIGHTS OF RECOVERY AGAINST OTHERS TO US

This endorsement modifies insurance provided under the following:

**COMMERCIAL GENERAL LIABILITY COVERAGE PART
CONTRACTORS POLLUTION LIABILITY COVERAGE PART**

SCHEDULE

Name of Person or Organization:

Any person or organization that is an owner of real property or personal property on which you are performing operations, or a contractor on whose behalf you are performing operations, and only at the specific written request of such person or organization to you, wherein such request is made prior to commencement of operations.

(If no entry appears above, information required to complete this endorsement will be shown in the Declarations as applicable to this endorsement.)

The **TRANSFER OF RIGHTS OF RECOVERY AGAINST OTHERS TO US Condition** is amended by the addition of the following:

We waive any right of recovery we may have against the person or organization shown in the Schedule above because of payments we make for injury or damage arising out of your ongoing operations or **your work** done under a contract with that person or organization and included in the **products-completed operations hazard**. This waiver applies only to the person or organization shown in the Schedule above.

All other terms and conditions remain the same.

**ADDITIONAL INSURED ENDORSEMENT – PRODUCTS-COMPLETED OPERATIONS HAZARD
PRIMARY & NON-CONTRIBUTORY**

Named Insured TGE Resources, Inc.			Endorsement Number
Policy Symbol ECP	Policy Number G27572650 006	Policy Period 03/31/2021 to 03/31/2022	Effective Date of Endorsement 03/31/2021
Issued By (Name of Insurance Company) Westchester Surplus Lines Insurance Company			

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

THIS ENDORSEMENT MODIFIES INSURANCE PROVIDED UNDER THE FOLLOWING:

COMMERCIAL GENERAL LIABILITY COVERAGE PART
CONTRACTOR'S POLLUTION LIABILITY COVERAGE PART

SCHEDULE

Any person or organization that is an owner of real property or personal property on which you are performing operations, or a contractor on whose behalf you are performing operations, and only at the specific written request of such person or organization to you, wherein such request is made prior to commencement of operations.

(If no entry appears above, information required to complete this endorsement will be shown in the Declarations as applicable to this endorsement.)

Section II – Who Is An Insured is amended to include as an additional insured the person(s) or organization(s) shown in the Schedule, but only with respect to liability for **bodily injury** or **property damage** caused, in whole or in part, by **your work** performed for that additional insured and included in the **products-completed operations hazard**.

Furthermore, the coverage provided hereunder shall be primary and not contributing with any other insurance available to those designated above under any other third party liability policy.

All other terms and conditions remain the same.

Named Insured TGE Resources, Inc.			Endorsement Number
Policy Symbol ECP	Policy Number G27572650 006	Policy Period 03/31/2021 to 03/31/2022	Effective Date of Endorsement 03/31/2021
Issued By (Name of Insurance Company) Westchester Surplus Lines Insurance Company			

Insert the policy number. The remainder of the information is to be completed only when this endorsement is issued subsequent to the preparation of the policy.

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

**ADDITIONAL INSURED ENDORSEMENT
OWNERS, LESSEES OR CONTRACTORS – SCHEDULED PERSON OR ORGANIZATION**

This endorsement modifies insurance provided under the following:

COMMERCIAL GENERAL LIABILITY COVERAGE
CONTRACTOR'S POLLUTION LIABILITY COVERAGE

SCHEDULE:

Name of Person or Organization:

Any person or organization that is an owner of real property or personal property on which you are performing operations, or a contractor on whose behalf you are performing operations, and only at the specific written request of such person or organization to you, wherein such request is made prior to commencement of operations.

(If no entry appears above, information required to complete this endorsement will be shown in the Declarations as applicable to this endorsement.)

A. SECTION II - WHO IS AN INSURED is amended to include as an insured the person or organization shown in the Schedule, but only with respect to liability arising out of your ongoing operations performed for that insured.

B. With respect to the insurance afforded to these additional insureds, the following exclusion is added:

2. Exclusions

This insurance does not apply to **bodily injury** or **property damage** occurring after:

- (1) All work, including materials, parts or equipment furnished in connection with such work, on the project (other than service, maintenance or repairs) to be performed by or on behalf of the additional insured(s) at the site of the covered operations has been completed; or
- (2) That portion of **your work** out of which the injury or damage arises has been put to its intended use by any person or organization other than another contractor or subcontractor engaged in performing operations for a principal as a part of the same project.

Named Insured TGE Resources, Inc.			Endorsement Number
Policy Symbol ECP	Policy Number G27572650 006	Policy Period 03/31/2021 to 03/31/2022	Effective Date of Endorsement 03/31/2021
Issued By (Name of Insurance Company) Westchester Surplus Lines Insurance Company			

Insert the policy number. The remainder of the information is to be completed only when this endorsement is issued subsequent to the preparation of the policy.

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

**ADDITIONAL INSURED ENDORSEMENT - OWNERS, LESSEES OR CONTRACTORS
(PRIMARY AND NON-CONTRIBUTORY)**

This endorsement modifies insurance provided under the following:

COMMERCIAL GENERAL LIABILITY COVERAGE
CONTRACTOR'S POLLUTION LIABILITY COVERAGE

SCHEDULE:

Name of Person or Organization:

Any person or organization that is an owner of real property or personal property on which you are performing operations, or a contractor on whose behalf you are performing operations, and only at the specific written request of such person or organization to you, wherein such request is made prior to commencement of operations.

(If no entry appears above, information required to complete this endorsement will be shown in the Declarations as applicable to this endorsement.)

SECTION II - WHO IS AN INSURED is amended to include:

A. SECTION II - WHO IS AN INSURED is amended to include as an insured the person or organization shown in the Schedule, but only with respect to liability arising out of your ongoing operations performed for that insured.

B. With respect to the insurance afforded to these additional insureds, the following exclusion is added:

2. Exclusions

This insurance does not apply to **bodily injury** or **property damage** occurring after:

- (1) All work, including materials, parts or equipment furnished in connection with such work, on the project (other than service, maintenance or repairs) to be performed by or on behalf of the additional insured(s) at the site of the covered operations has been completed; or
- (2) That portion of **your work** out of which the injury or damage arises has been put to its intended use by any person or organization other than another contractor or subcontractor engaged in performing operations for a principal as a part of the same project.

C. The coverage provided hereunder shall be primary and not contributing with any other insurance available to those designated above under any other third party liability policy.

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

AUTO COVERAGE PLUS ENDORSEMENT

This endorsement modifies insurance provided under the following:

BUSINESS AUTO COVERAGE FORM

GENERAL DESCRIPTION OF COVERAGE – This endorsement broadens coverage. However, coverage for any injury, damage or medical expenses described in any of the provisions of this endorsement may be excluded or limited by another endorsement to the Coverage Part, and these coverage broadening provisions do not apply to the extent that coverage is excluded or limited by such an endorsement. The following listing is a general coverage description only. Limitations and exclusions may apply to these coverages. Read all the provisions of this endorsement and the rest of your policy carefully to determine rights, duties, and what is and is not covered.

- | | |
|---|---|
| <ul style="list-style-type: none"> A. BLANKET ADDITIONAL INSURED B. EMPLOYEE HIRED AUTO C. EMPLOYEES AS INSURED D. SUPPLEMENTARY PAYMENTS – INCREASED LIMITS E. TRAILERS – INCREASED LOAD CAPACITY F. HIRED AUTO PHYSICAL DAMAGE G. PHYSICAL DAMAGE – TRANSPORTATION EXPENSES – INCREASED LIMIT | <ul style="list-style-type: none"> H. AUDIO, VISUAL AND DATA ELECTRONIC EQUIPMENT – INCREASED LIMIT I. WAIVER OF DEDUCTIBLE – GLASS J. PERSONAL PROPERTY K. AIRBAGS L. AUTO LOAN LEASE GAP M. BLANKET WAIVER OF SUBROGATION |
|---|---|

A. BLANKET ADDITIONAL INSURED

The following is added to Paragraph **A.1., Who Is An Insured**, of **SECTION II – COVERED AUTOS LIABILITY COVERAGE**:

Any person or organization who is required under a written contract or agreement between you and that person or organization, that is signed and executed by you before the "bodily injury" or "property damage" occurs and that is in effect during the policy period, to be named as an additional insured is an "insured" for Covered Autos Liability Coverage, but only for damages to which this insurance applies and only to the extent that person or organization qualifies as an "insured" under the Who Is An Insured provision contained in Section II.

B. EMPLOYEE HIRED AUTO

1. The following is added to Paragraph **A.1., Who Is An Insured**, of **SECTION II – COVERED AUTOS LIABILITY COVERAGE**:

An "employee" of yours is an "insured" while operating a covered "auto" hired or rented under a contract or agreement in an "employee's" name, with your permission, while

performing duties related to the conduct of your business.

2. The following replaces Paragraph **b.** in **B.5., Other Insurance**, of **SECTION IV – BUSINESS AUTO CONDITIONS**:

b. For Hired Auto Physical Damage Coverage, the following are deemed to be covered "autos" you own:

- (1)** Any covered "auto" you lease, hire, rent or borrow; and
- (2)** Any covered "auto" hired or rented by your "employee" under a contract in an "employee's" name, with your permission, while performing duties related to the conduct of your business.

However, any "auto" that is leased, hired, rented or borrowed with a driver is not a covered "auto".

C. EMPLOYEES AS INSURED

The following is added to Paragraph **A.1., Who Is An Insured**, of **SECTION II – COVERED AUTOS LIABILITY COVERAGE**:

COMMERCIAL AUTO

Any "employee" of yours is an "insured" while using a covered "auto" you don't own, hire or borrow in your business or your personal affairs.

D. SUPPLEMENTARY PAYMENTS – INCREASED LIMITS

1. The following replaces Paragraph **A.2.a.(2)** of **SECTION II – COVERED AUTOS LIABILITY COVERAGE**:

(2) Up to \$3,000 for cost of bail bonds (including bonds for related traffic law violations) required because of an "accident" we cover. We do not have to furnish these bonds.

2. The following replaces Paragraph **A.2.a.(4)** of **SECTION II – COVERED AUTOS LIABILITY COVERAGE**:

(4) All reasonable expenses incurred by the "insured" at our request, including actual loss of earnings up to \$500 a day because of time off from work.

E. TRAILERS – INCREASED LOAD CAPACITY

The following replaces Paragraph **C.1.** of **SECTION I – COVERED AUTOS**:

1. "Trailers" with a load capacity of 3,000 pounds or less designed primarily for travel on public roads.

F. HIRED AUTO PHYSICAL DAMAGE

The following is added to Paragraph **A.4.**, **Coverage Extensions**, of **SECTION III – PHYSICAL DAMAGE COVERAGE**:

Hired Auto Physical Damage Coverage

If hired "autos" are covered "autos" for Covered Autos Liability Coverage but not covered "autos" for Physical Damage Coverage, and this policy also provides Physical Damage Coverage for an owned "auto", then the Physical Damage Coverage is extended to "autos" that you hire, rent or borrow subject to the following:

(1) The most we will pay for "loss" to any one "auto" that you hire, rent or borrow is the lesser of:

(a) \$50,000;

(b) The actual cash value of the damaged or stolen property as of the time of the "loss"; or

(c) The cost of repairing or replacing the damaged or stolen property with other property of like kind and quality.

(2) An adjustment for depreciation and physical condition will be made in determining actual cash value in the event of a total "loss".

(3) If a repair or replacement results in better than like kind or quality, we will not pay for the amount of betterment.

(4) A deductible equal to the highest Physical Damage deductible applicable to any owned covered "auto".

(5) This Coverage Extension does not apply to:

(a) Any "auto" that is hired, rented or borrowed with a driver; or

(b) Any "auto" that is hired, rented or borrowed from your "employee".

G. PHYSICAL DAMAGE – TRANSPORTATION EXPENSES – INCREASED LIMIT

The following replaces the first sentence in Paragraph **A.4.a.**, **Transportation Expenses**, of **SECTION III – PHYSICAL DAMAGE COVERAGE**:

We will pay up to \$50 per day to a maximum of \$1,500 for temporary transportation expense incurred by you because of the total theft of a covered "auto" of the private passenger type.

H. AUDIO, VISUAL AND DATA ELECTRONIC EQUIPMENT – INCREASED LIMIT

Paragraph **C.1.b.** of **SECTION III – PHYSICAL DAMAGE COVERAGE** is deleted.

I. WAIVER OF DEDUCTIBLE – GLASS

The following is added to Paragraph **D.**, **Deductible**, of **SECTION III – PHYSICAL DAMAGE COVERAGE**:

No deductible for a covered "auto" will apply to glass damage if the glass is repaired rather than replaced.

J. PERSONAL PROPERTY

The following is added to Paragraph **A.4.**, **Coverage Extensions**, of **SECTION III – PHYSICAL DAMAGE COVERAGE**:

Personal Property Coverage

We will pay up to \$400 for "loss" to wearing apparel and other personal property which is:

(1) Owned by an "insured"; and

(2) In or on your covered "auto".

This coverage only applies in the event of a total theft of your covered "auto".

No deductibles apply to Personal Property coverage.

K. AIRBAGS

The following is added to Paragraph **B.3., Exclusions**, of **SECTION III – PHYSICAL DAMAGE COVERAGE**:

Exclusion **3.a.** does not apply to "loss" to one or more airbags in a covered "auto" you own that inflate due to a cause other than a cause of "loss" set forth in Paragraphs **A.1.b.** and **A.1.c.**, but only:

- a. If that "auto" is a covered "auto" for Comprehensive Coverage under this policy;
- b. The airbags are not covered under any warranty; and
- c. The airbags were not intentionally inflated.

We will pay up to a maximum of \$1,000 for any one "loss".

L. AUTO LOAN LEASE GAP

The following is added to Paragraph **A.4., Coverage Extensions**, of **SECTION III – PHYSICAL DAMAGE COVERAGE**:

Auto Loan Lease Gap Coverage for Private Passenger Type Vehicles

In the event of a total "loss" to a covered "auto" of the private passenger type shown in the Schedule or Declarations for which Physical Damage Coverage is provided, we will pay any unpaid amount due on the lease or loan for such covered "auto" less the following:

- (1) The amount paid under the Physical Damage Coverage Section of the policy for that "auto"; and

(2) Any:

- (a) Overdue lease or loan payments at the time of the "loss";
- (b) Financial penalties imposed under a lease for excessive use, abnormal wear and tear or high mileage;
- (c) Security deposits not returned by the lessor;
- (d) Costs for extended warranties, Credit Life Insurance, Health, Accident or Disability Insurance purchased with the loan or lease; and
- (e) Carry-over balances from previous loans or leases.

M. BLANKET WAIVER OF SUBROGATION

The following replaces Paragraph **A.5., Transfer Of Rights Of Recovery Against Others To Us**, of **SECTION IV – BUSINESS AUTO CONDITIONS**:

5. Transfer Of Rights Of Recovery Against Others To Us

We waive any right of recovery we may have against any person or organization to the extent required of you by a written contract executed prior to any "accident" or "loss", provided that the "accident" or "loss" arises out of the operations contemplated by such contract. The waiver applies only to the person or organization designated in such contract.

TEXAS WAIVER OF OUR RIGHT TO RECOVER FROM OTHERS ENDORSEMENT

This endorsement applies only to the insurance provided by the policy because Texas is shown in item 3.A. of the Information Page.

We have the right to recover our payments from anyone liable for an injury covered by this policy. We will not enforce our right against the person or organization named in the Schedule, but this waiver applies only with respect to bodily injury arising out of the operations described in the schedule where you are required by a written contract to obtain this waiver from us.

This endorsement shall not operate directly or indirectly to benefit anyone not named in the Schedule.

The premium for this endorsement is shown in the Schedule.

Schedule

1. Specific Waiver

Name of person or organization

Blanket Waiver

Any person or organization for whom the Named Insured has agreed by written contract to furnish this waiver.

2. Operations: ALL TEXAS OPERATIONS

3. Premium:

The premium charge for this endorsement shall be **2.00** percent of the premium developed on payroll in connection with work performed for the above person(s) or organization(s) arising out of the operations described.

4. Advance Premium: Included, see Information Page

This endorsement changes the policy to which it is attached effective on the inception date of the policy unless a different date is indicated below.
(The following "attaching clause" need be completed only when this endorsement is issued subsequent to preparation of the policy.)
This endorsement, effective on 3/31/20 at 12:01 a.m. standard time, forms a part of:

Policy no. 0001321619 of Texas Mutual Insurance Company effective on 3/31/21

Issued to: TGE RESOURCES INC



Authorized representative

This is not a bill

NCCI Carrier Code: 29939

3/23/20